

KOMUNIKAT PRASOWY

Innowacyjne opakowania na butelki na imprezę z “Píwnymi szachami”

Northeim, 31.07.2019 r. Thimm produkuje opakowania na butelki z wzorem szachownicy i wygrywa w międzynarodowym konkursie. W połączeniu z szachownicą z tektury falistej 32 opakowania na butelki tworzą popularną grę towarzyską „piwne szachy”. Oryginalna kampania promocyjna branży napojów przekonała specjalistyczne jury czeskiej nagrody dla najciekawszych opakowań Obal roku w kategorii „Ekspozytory POP & POS”.

Upominkowe opakowania są zaprojektowane w taki sposób, że umieszcza się je na butelkach jako nakładki. Następnie zahaczają się o kapsel, co sprawia, że nadają się do szklanych butelek dowolnej wielkości. Thimm produkuje opakowania z tektury falistej z profilem E i nadrukowuje wzór w technologii cyfrowej. Umożliwia to zastosowanie indywidualnego projektu dla każdej figury szachowej. Oprócz 32 opakowań na butelki przygotowuje się tekturę falistą wyciętą w kształt szachownicy. Oba elementy wykonane są w 100% z tektury falistej i dlatego stanowią zrównoważone rozwiązanie dla kampanii promocyjnych w przemyśle napojów.

W czeskim konkursie opakowań Obal roku corocznie nagradzane są innowacyjne opakowania i ekspozytory, otrzymując tytuł „Opakowanie Roku”. W tym roku złożone z ekspertów jury wybrało zwycięzców w 13 kategoriach. Opakowania do piwnych szachów Thimm konkurowały i zwyciężyły w kategorii „Ekspozytory POP & POS”. Ceremonia wręczenia nagród odbędzie się 24 października 2019 r. w Pradze.

O Thimm

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji towarów. Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości stojaki handlowe (ekspozytory), systemy opakowaniowe z różnych połączeń materiałowych oraz produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Szeroki zakres usług związanych z opakowaniami wzdłuż całego łańcucha dostaw uzupełnia gamę produktów. Do grona klientów należą renomowane koncerny ze wszystkich gałęzi przemysłu. To założone w 1949 roku przedsiębiorstwo rodzinne obecnie zatrudnia ponad 3200 pracowników w 19 zakładach w Niemczech, Czechach, Rumunii, Polsce, Francji i Meksyku oraz generuje roczne obroty w wysokości około 645 milionów euro.

Kontakt dla prasy:

Daniel Drozd, Dyrektor Sprzedaży, TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k, tel.: +48 327 933 340, e-mail : daniel.drozd@top-packaging.pl

Michael Weber, kierownik marketingu korporacyjnego THIMM Group GmbH + Co. KG, tel.: +49 5551 703 891, e-mail: michael.weber@thimm.de